представения отчет за получените командировъчни пари от Кмета на Община
Ценово за първото тримесечие на 2011 г., Общински съвет – Ценово

Р Е Ш И : 

1. Одобрява получените командировъчни пари за първото тримесечие на
2011 г. в размер на 135.00 (сто тридесет и пет) лева съгласно Приложение № 1, в
това число: 

- дневни        - 80.00 лв. 
- квартирни   - 55.00 лв. 

като целесъобразен и законосъобразен разход. 

Р Е Ш Е Н И Е
   № 483 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6,  чл. 52, ал.